Ф

г -lг

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0I.09.20I5 N9 54-п

--l

о внесении и:}меЕеЕиrI в
постаяовление Правите.ьства
Астраханской областr.r от
16.08.2012 Ns З55-П

В соответствии с Федера.lьньIм закоЕом от 28.12.2009 Ns 381-ФЗ <Об осно-
вах государствеIrного реryJIирования торговой деятеJБности в Россtйской Феде-

ращм)) и в цеJUгх совершеЕствоваЕиrI поря,ща организшIии ярмарок Еа террито-

рии Астраханской обласм
Правrтгелъство Астраханской области ПОСТАНОВЛlIЕТ:

1 . Внесм в постztновлекие Правитеrьства Астрахдтской обласм от
16.08.2012 N9 З55-П кО поряд<е организдIии ярмарок на территории Астрахан_
ской области и продФки товаров (вьшо.шлешля работ, оказания усrгл) на HIDо) к}-
меЕение, заN,Iенив в абзаце втором пyr{Iсга 1.3 раздела 1 Поряшса оргаЕизаIии яр-
марок на территории Астра<авской обласм и Еродrt>ки товаров (въшоштетшя ра-
бот, оказатия успл) на нкх, утверждеЕного постаЕовлением, слова (одного года)
словами (трех лет).

2. Агентству связи и массовьгх комtvr},Еикаций Астраханской области (Зй-
цева М.А.) оггубликовать настоящее поgтановление в средствах массовой инфор-
мации.

3, ПостановлеItие вступает в силу по истечепии 10 двей после дЕя его офи-
циаJъного огryбликовавия.

Губернатор Астраханской области А.А. Жатп<ин

(э
$,
,с\l

I